
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos
Correo Electrónico 

institucional
Comentarios

1
Petra Cruz Analista Recursos Humnaos Apoyo

809-685-8191 ext.

234

petra.cruz@dgm.gov.do

2
Jairo Garo Contador División de Contabilidad Coordinador de Etica

809-685-8191 ext.

292

jairo.garo@dgm.gov.do

3
Carla Cabral Abogada Departamento Jurídico

Coordinador Controles 

Administrativos

809-685-8191 ext.

260

carla.cabral@dgm.gov.do

4
Pablo Torres Soporte Técnico

Departamento de

Catastro Minero Secretario

809-685-8191 ext.

235

pablo.torres@dgm.gov.do

5
Félix González Ingeniero de Minas

Deparatmento de

Fiscalización Coordinador General

809-685-8191 ext.

240

felix.gonzalez@dgm.gov.do

6
Kelvin Sosa Soporte Técnico TIC Corrdinador Educación

809-685-8191 ext.

251

kelvin.sosa@dgm.gov.do

7
Chanel Ferreira RAI OAI Apoyo

809-685-8191 ext.

260

chanel.ferreira@dgm.gov.do

1
Carhol de los Santos Auxiliar Recursos Humnaos

Suplente No. 1 809-685-8191 ext.

234

carhol.delossantos@dgm.gov.do

2
Sardis Frías Contadora II División de Contabilidad

Suplente No. 3 809-685-8191 ext.

253

sardis.frias@dgm.gov.do

3
Leidy Plasencia Secretaria

Departamento de

Planificación y Desarrollo

Suplente No. 2 809-685-8191 ext.

230

leidy.plasencia@dgm.gov.do
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